Собрание представителей сельского поселения Обшаровка

Муниципального района Приволжский Самарской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 101/37
От 15.11.2017 г.
 «Об исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области за девять месяцев 2017 года»
В соответствии с Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Информацию об исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области за девять месяцев 2017 года утвердить (Приложение 1).

2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка», разместить на сайте: http://obsharovka.samregion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Обшаровка                                                        Н.В.Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                               Т.П.Насенкова

                    Приложение 1
	Информация  об исполнении бюджета

администрации сельского поселения Обшаровка

муниципального района Приволжский Самарской области

	                на 01 октября  2017г.

	 Исполнение доходной части бюджета администрации сельского поселения Обшаровка  за 9 месяцев  2017 года составило  36 121 894руб. 16 коп. или 93% годовых бюджетных назначений.                                                                                      Расходная часть бюджета исполнена в объеме 36 343 269 руб. 89коп. или 93% от годовых бюджетных назначений.                                                                                                                                                                                        Численность муниципальных служащих составило 6 человек, затраты на их содержание – 1 363 725руб.71коп.

	                                       Остаток денежных средств на 01 января 2017г.  - дорожный фонд – 353 282руб.745коп.;

	                                                                                                                         -  местный бюджет 88 692руб.50коп.

	ДОХОДЫ

	Наименование источника
	Годовой план, руб
	Исполнено на 01.10.2017г. руб.
	%                    исполнено

	Налоговые и неналоговые доходы
	 6 270 000
	4 479 405,16
	71

	Акцизы на диз.топливо, моторные масла, автомобильный и прямогонный бензин
	2 141 000
	1 707 290,94
	80

	Налог на доходы физических лиц.
	1 779 000
	1 395 149,76
	78

	Единый сельскохозяйственный налог.
	268 000
	267 876,26
	99,95

	Налог на имущество физических лиц.
	89 000
	86 733,52
	97

	Земельный налог.
	1 956 000
	1 002 884,56
	51

	Государственная пошлина.
	37 000
	19 470
	53

	Задолженность  и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам

	0
	0
	0

	Безвозмездные поступления в т.ч:
	32 509 178,65
	31 642 489
	97

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3 475 268,65
	3 347 079
	96

	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ                                             (межбюджетные субсидии)
	28 822 710
	28 084 210
	97

	Субвенции ВУС
	186 200
	186200
	100

	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций
	25 000
	25 000
	100

	Итого доходов:
	38 779 178,65
	36 121 894,16
	93

	РАСХОДЫ

	Наименование направления расходов, подраздела, целевой статьи, вида расходов функциональной классификации.
	Раздел
	Годовой план, руб.
	Исполнено на 01.10.2017г. руб.
	% исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления.
	01
	754 000,00
	542 473,71
	72

	Функционирование Правительства РФ высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций.
	01
	2 268 000,00
	1 770 074,20
	78

	Резервные фонды
	01
	40 000,00
	0,00
	0

	Мобилизационная подготовка экономики
	02
	186 200,00
	140 750,22
	76

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	30 000,00
	0,00
	0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	30 000,00
	0,00
	0

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	170 000,00
	0,00
	0

	Дорожное хозяйство (дорожный фонд)
	04
	2 494 282,74
	1 909 643,9
	77

	Жилищное хозяйство
	05
	160 619,09
	156 882,47
	98

	Коммунальное хозяйство
	05
	28 744 603
	28 658 489,11
	99,7

	Благоустройство
	05
	1 281 684
	1 082 408,06
	84

	Культура
	08
	2 935 265,03
	1 996 866,38
	68

	Физическая культура
	11
	126 500
	85 681,84
	68

	Итого расходов

	39 221 153,89
	36 343 269,89
	93

	Глава сельского поселения Обшаровка

	Т.П. Насенкова